
Wydział Inżynierii Materiałowej 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

ul. Wołoska 141, 02-507 Warszawa 

www.wim.pw.edu.pl 

Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej 

nr 29/XVI/2024  

z dnia 25 października 2024 r.  

w sprawie zaopiniowania zmiany warunków zatrudnienia dr inż. Mileny Leszczyńskiej 

Na podstawie § 58 ust. 4 Statutu PW uchwala się co następuje: 

§ 1  

Rada Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej na posiedzeniu w dniu  
25 października 2024 roku, w wyniku tajnego głosowania, podjęła uchwałę nr  29/XVI/2024  

o pozytywnym zaopiniowaniu zmiany warunków zatrudnienia dr inż. Mileny Leszczyńskiej na stanowisku 
adiunkta w Zakładzie Materiałów Ceramicznych i Polimerowych polegającej na zmianie grupy 
pracowniczej z badawczej na badawczo-dydaktyczną od XXXXXXX. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Sekretarz Rady Wydziału  

Inżynierii Materiałowej 

Przewodnicząca Rady Wydziału 

Inżynierii Materiałowej 

  

mgr Karolina Statkiewicz prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska 

 

  



Wydział Inżynierii Materiałowej 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

ul. Wołoska 141, 02-507 Warszawa 

www.wim.pw.edu.pl 

Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej 

nr 30/XVI/2024  

z dnia 25 października 2024 r.  

w sprawie zaopiniowania przedłużenia zatrudnienia dr inż. Mileny Leszczyńskiej  

Na podstawie § 58 ust. 4 Statutu PW uchwala się co następuje: 

§ 1  

Rada Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej na posiedzeniu w dniu  
25 października 2024 roku, w wyniku tajnego głosowania, podjęła uchwałę nr  30/XVI/2024  

o pozytywnym zaopiniowaniu przedłużenia zatrudnienia dr inż. Mileny Leszczyńskiej na stanowisku 
adiunkta w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych w Zakładzie Materiałów Ceramicznych i 
Polimerowych w Zakładzie od XXXXXXX r. do XXXXXXX 25 r. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Sekretarz Rady Wydziału  

Inżynierii Materiałowej 

Przewodnicząca Rady Wydziału 

Inżynierii Materiałowej 

  

mgr Karolina Statkiewicz prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska 

 

  



Wydział Inżynierii Materiałowej 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

ul. Wołoska 141, 02-507 Warszawa 

www.wim.pw.edu.pl 

Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej 

nr 31/XVI/2024  

z dnia 25 października 2024 r.  

w sprawie zaopiniowania zatrudnienia mgr inż. Diany Clementia Martinez Guerrero 

Na podstawie § 58 ust. 4 Statutu PW uchwala się co następuje: 

§ 1  

Rada Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej na posiedzeniu w dniu  
25 października 2024 roku, w wyniku tajnego głosowania, podjęła uchwałę nr  31/XVI/2024  

o pozytywnym zaopiniowaniu zatrudnienia mgr. Diany Clementia Martinez Guerrero na stanowisku 
asystenta w grupie pracowników badawczych w Zakładzie Projektowania Materiałów do realizacji 
projektu pt. “Immunozgodne hybrydowe rusztowania hydrożelowe nowej generacji do odbudowy dużych 

ubytków kości poprzez kostnienie na podłożu chrzęstnym” akronim ENDOBONE od XXXXXXX r. do XXXXXXX 
r. w wymiarze XXXXXXX. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Sekretarz Rady Wydziału  

Inżynierii Materiałowej 

Przewodnicząca Rady Wydziału 

Inżynierii Materiałowej 

  

mgr Karolina Statkiewicz prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska 

 

  



Wydział Inżynierii Materiałowej 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

ul. Wołoska 141, 02-507 Warszawa 

www.wim.pw.edu.pl 

Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej 

nr 32/XVI/2024  

z dnia 25 października 2024 r.  

w sprawie zaopiniowania zatrudnienia dr. inż. Rafała Molaka  

 

Na podstawie § 58 ust. 4 Statutu PW uchwala się co następuje: 

§ 1  

Rada Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej na posiedzeniu w dniu  
25 października 2024 roku, w wyniku tajnego głosowania, podjęła uchwałę nr  32/XVI/2024  
o pozytywnym zaopiniowaniu zatrudnienia dr. inż. Rafała Molaka na stanowisku adiunkta w grupie 

pracowników badawczo-dydaktycznych w Zakładzie Projektowania Materiałów w wymiarze XXXXXXX od 
XXXXXXX r. na XXXXXXX. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Sekretarz Rady Wydziału  

Inżynierii Materiałowej 

Przewodnicząca Rady Wydziału 

Inżynierii Materiałowej 

  

mgr Karolina Statkiewicz prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska 

 

  



Wydział Inżynierii Materiałowej 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

ul. Wołoska 141, 02-507 Warszawa 

www.wim.pw.edu.pl 

Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej 

nr 33/XVI/2024  

z dnia 25 października 2024 r.  

w sprawie zaopiniowania oddelegowania dr inż. Elżbiety Fortuny do realizacji projektu. 

 

Na podstawie § 58 ust. 4 Statutu PW uchwala się co następuje: 

§ 1  

Rada Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej na posiedzeniu w dniu  
25 października 2024 roku, w wyniku tajnego głosowania, podjęła uchwałę nr  33/XVI/2024  
o pozytywnym zaopiniowaniu oddelegowania dr inż. Elżbiety Fortuny-Zaleśnej zatrudnionej na 

stanowisku adiunkta w grupie pracowników badawczych w Zakładzie Projektowania Materiałów w 
wymiarze XXXXXXX do realizacji projektu pt. “Implementation of activities described in the Roadmap to 

Fusion during Horizon Europe through a joint programme of the members of teh EUROfusion consortium” 

akronim EUROfusion realizowanego w ramach programu Horyzont Europa na okres od XXXXXXX r. do 

XXXXXXX r. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Sekretarz Rady Wydziału  

Inżynierii Materiałowej 

Przewodnicząca Rady Wydziału 

Inżynierii Materiałowej 

  

mgr Karolina Statkiewicz prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska 

 

  



Wydział Inżynierii Materiałowej 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

ul. Wołoska 141, 02-507 Warszawa 

www.wim.pw.edu.pl 

Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej 

nr 34/XVI/2024  

z dnia 25 października 2024 r.  

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko adiunkta w grupie pracowników badawczych  

 

Na podstawie § 58 ust. 4 Statutu PW uchwala się co następuje: 

§ 1  

Rada Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej na posiedzeniu w dniu  
28 czerwca 2024 roku, w wyniku jawnego głosowania, podjęła uchwałę nr  34/XVI/2024  
o ogłoszeniu konkursu na stanowisko adiunkta w grupie pracowników badawczych w Zakładzie 

Projektowania Materiałów w wymiarze pełnego etatu do realizacji projektu pt. “Badanie zarodkowania 
wydzieleń w stopach Al-Mg-Si-Ag przy użyciu obliczeń z pierwszych zasad” finansowanego w ramach 

programu IDUB POST DOC PW. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Sekretarz Rady Wydziału  

Inżynierii Materiałowej 

Przewodnicząca Rady Wydziału 

Inżynierii Materiałowej 

  

mgr Karolina Statkiewicz prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska 

 

  



Wydział Inżynierii Materiałowej 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

ul. Wołoska 141, 02-507 Warszawa 

www.wim.pw.edu.pl 

Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej 

nr 35/XVI/2024  

z dnia 25 października 2024 r.  

w sprawie zmiany tematu pracy dyplomowej magisterskiej inż. Wiktora Poznańskiego 

 

Na podstawie § 58 ust. 4 Statutu PW uchwala się co następuje: 

§ 1  

Rada Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej na posiedzeniu w dniu  
25 października 2024 roku, w wyniku jawnego głosowania, podjęła uchwałę nr  35/XVI/2024  
o zmianie tematu pracy dyplomowej magisterskiej inż. Wiktora Poznańskiego (promotor dr hab. inż. 

Bogusława Adamczyk - Cieślak). 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Sekretarz Rady Wydziału  

Inżynierii Materiałowej 

Przewodnicząca Rady Wydziału 

Inżynierii Materiałowej 

  

mgr Karolina Statkiewicz prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska 

 

 

  



Wydział Inżynierii Materiałowej 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

ul. Wołoska 141, 02-507 Warszawa 

www.wim.pw.edu.pl 

Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej 

nr 36/XVI/2024  

z dnia 25 października 2024 r.  

w sprawie powołania przewodniczącego Komisji Rady Wydziału ds. Jakości Kształcenia na kadencję 
2024-2028  

 

Na podstawie § 58 ust. 4 Statutu PW uchwala się co następuje: 

§ 1  

Rada Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej na posiedzeniu w dniu  
25 października 2024 roku, w wyniku tajnego głosowania, podjęła uchwałę nr  36/XVI/2024  

o wyrażeniu zgody na pełnienie funkcji promotora prac dyplomowych w kadencji 2024 – 2028 dr inż. Ewie 
Kijeńskiej, dr. inż. Krzysztofowi Wasiakowi oraz dr. inż. Rafałowi Molakowi. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Sekretarz Rady Wydziału  

Inżynierii Materiałowej 

Przewodnicząca Rady Wydziału 

Inżynierii Materiałowej 

  

mgr  Karolina Statkiewicz prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska 

 

  



Wydział Inżynierii Materiałowej 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

ul. Wołoska 141, 02-507 Warszawa 

www.wim.pw.edu.pl 

Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej 

nr 37/XVI/2024  

z dnia 25 października 2024 r.  

w sprawie przyjęcia protokołu z pierwszego posiedzenia Rady Wydziału 

 

Na podstawie § 58 ust. 4 Statutu PW uchwala się co następuje: 

§ 1  

Rada Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej na posiedzeniu w dniu  
25 października 2024 roku, w wyniku jawnego głosowania, podjęła uchwałę nr  37/XVI/2024  
o przyjęciu protokołu z pierwszego posiedzenia Rady Wydziału. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Sekretarz Rady Wydziału  

Inżynierii Materiałowej 

Przewodnicząca Rady Wydziału 

Inżynierii Materiałowej 

  

Mgr  Karolina Statkiewicz prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska 

 

 


